
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. lapkričio 25 d. Nr. TPP-13 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 11.45 val. 

 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas; 

 savivaldybės mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

   

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Nedalyvauja: tarybos narys A. Kalytis.  

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.4 papunkčio 3 priedo 4 punkto  

svarstymo nusišalino tarybos narys V. Keraminas (9.05-9.11 val.). 

Svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.6 papunkčio 5 priedo 7 ir 20 punktų 

svarstymo nusišalino tarybos narys V. Keraminas (9.13-9.15 val.). 

Prisijungė tarybos narė R. Macelienė (9.23 val.). 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.21-9.25 val.). 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

meras A. Katinas (9.25-9.28 val.). 

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.33-9.36 val.). 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo 7, 8 ir 9 klausimų svarstymo nusišalino 

tarybos narys Ž. Urbonas (9.39-9.43 val.). 

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

R. Miliauskas (9.47-9.50 val.). 

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

V. Lankauskas (9.48-9.50 val.). 

Prieš svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

E. Puodžiukas (10.08-10.31 val.). 

Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Slapšinskas (10.33-10.37 val.). 

Prieš svarstant 21 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Slapšinskas (10.43-10.45 val.). 

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 



E. Zarankaitė (11.02-11.03 val.). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-28 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo” pakeitimo. 

2. Dėl mokesčių lengvatų UAB „Utenos autobusų parkas“. 

3. Dėl atleidimo nuo mokesčių. 

4. Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo. 

5. Dėl Bendradarbystės centro „Spiečius“ veiklos laikino administravimo perdavimo ir 

išlaikymo užtikrinimo. 

6. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Ekspetra“. 

7. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo 

Biovela-Utenos mėsa, UAB. 

8. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos teikimo kooperatinei bendrovei 

,,GO QUALITY“. 

9. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo VšĮ 

,,Tenisas visiems“. 

10. Dėl nekilnojamojo turto ir žemės mokesčių lengvatų teikimo UAB „Nude Estates 2“. 

11. Dėl nekilnojamojo turto ir žemės mokesčių lengvatų teikimo UAB Utenos prekyba. 

12. Dėl įgaliojimų suteikimo vertinti Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų 

įstaigų vadovų praktinę veiklą. 

13. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-132 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo" 

pakeitimo. 

14. Dėl Utenos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo 

komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo. 

15. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. TS-257 

„Dėl Kompensacijų pastatų savininkams (fiziniams asmenims) skyrimo ir tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

16. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 22 d sprendimo Nr. TS-352 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir 

atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos patvirtinimo, įmokos už komunalinių atliekų 

surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio Utenos rajono savivaldybėje nustatymo ir 

nekilnojamojo turto objektų savininkų arba jų įgaliotų asmenų nesinaudojančių nekilnojamuoju 

turtu deklaravimo tvarkos aprašo bei kompensacijų taikymo už komunalinių atliekų tvarkymą 

tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo. 

17. Dėl UAB „Utenos vandenys“ perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymo. 

18. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-320 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai 

valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

19. Dėl UAB „Utenos komunalininkas“ auditoriaus išrinkimo. 

20. Dėl UAB „Utenos butų ūkis“ auditoriaus išrinkimo. 

21. Dėl turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos komunalininkas“. 

22. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-

216 „Dėl nekilnojamojo turto, ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo 

teise“ pakeitimo. 

23. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-

219 „Dėl sutikimo perimti valstybės ilgalaikį materialųjį turtą (mokyklinį autobusą) Utenos rajono 



savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Utenos 

Vyturių progimnazijai“ pakeitimo. 

24. Dėl ilgalaikio materialiojo turto (biokuro konteinerinės katilinės) perdavimo 

patikėjimo teise Utenos r. Užpalių gimnazijai. 

25. Dėl sutikimo perimti valstybės nematerialųjį ir trumpalaikį materialųjį turtą Utenos 

rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Utenos švietimo centrui. 

26. Dėl valstybei priklausančio ilgalaikio materialiojo turto (šviesoforų postų) pripažinimo 

netinkamu (negalimu) naudoti. 

27. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Panevėžio 

teritorinei ligonių kasai. 

28. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų Utenio a. 7, Utenoje) perdavimo patikėjimo teise 

Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai. 

29. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų J. Basanavičiaus g. 56, Utenoje) perdavimo 

patikėjimo teise Utenos daugiafunkciam sporto centrui. 

30. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Vyžuoniškių 

bendrijai „Vyžuona“. 

31. Dėl Utenos rajono savivaldybei  nuosavybės teise priklausančių patalpų, šildomų iš 

vietinių katilinių, šildymo kainų nustatymo. 

32. Dėl Utenos rajono savivaldybės geriausių metų sportininkų apdovanojimų tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

33. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-333 

„Dėl Laikinųjų darbų pagal Utenos rajono savivaldybės užimtumo didinimo programą 

įgyvendinimo ir darbdavių atrankos komisijos sudarymo ir šios komisijos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

34. Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo asmenims, ūkininkaujantiems žemės ūkio 

paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone. 

35. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. TS-289 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų plėtros ir kokybės gerinimo programos 

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

36. Dėl Daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijų tvarkymo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

37. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. TS-

245 „Dėl Elektromobilių įkrovimo prieigų plano Utenos rajono savivaldybėje patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

38. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. TS-19 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos darbo 

reglamento ir komisijos sudėties patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.4 papunkčio 3 priedo 4 punkto 

svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys V. Keraminas (9.05 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl žmonos, dirbančios Utenos vaikų lopšelyje-darželyje „Saulutė“. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už”- 21,„prieš“-, „susilaikė“-1. 

 Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 



1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo 

Nr. TS-28 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo” pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projekto 1.4 papunkčio 3 priedo 4 punktą. 

Balsuota: 

Už 1.4 papunkčio 3 priedo 4 punktą – „Už“ 22. 

 

Grįžo tarybos narys V. Keraminas (9.11 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Balsuota: 

Už 1.4 papunktį - „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.6 papunkčio 5 priedo 7 ir 20 punktų 

svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys V. Keraminas (9.13 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl žmonos, dirbančios Utenos vaikų lopšelyje-darželyje „Saulutė“, ir 

brolio, dirbančio Užpalių seniūnijoje. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto1.6 papunkčio 5 priedo 7 ir 20 punktus. 

 

Balsuota: 

Už 1.6 papunkčio 5 priedo 7 punktą – „Už”- 22. 

Balsuota: 

Už 1.6 papunkčio 5 priedo 20 punktą- „Už”- 22. 

 

Grįžo tarybos narys V. Keraminas (9.15 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Balsuota: 

Už 1.6 papunktį - „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Pranešėja pristatė visą likusį sprendimo projektą. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.21 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas“. 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22. 



Prisijungė tarybos narė R. Macelienė (9.23 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

2. SVARSTYTA. Mokesčių lengvatos UAB „Utenos autobusų parkas“. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.25 val.). Prieš svarstant 3 

darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė savivaldybės meras A. 

Katinas (9.25 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl asmens, su kuriuo susijęs 

giminystės ryšiu, atleidimo nuo mokesčio mokėjimo. 

 

3 klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

3. SVARSTYTA. Atleidimas nuo mokesčių. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (9.28 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

4. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvatos teikimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.33 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl mamos, dirbančios VšĮ Utenos verslo informacijos centre. 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 



5. SVARSTYTA. Bendradarbystės centro „Spiečius“ veiklos laikino administravimo 

perdavimas ir išlaikymo užtikrinimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, J. Blakunovas. 

 

Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.36 val.). Dalyvauja 24 tarybos 

nariai. 

 

6. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas UAB „Ekspetra“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo 7, 8 ir 9 klausimų svarstymo nusišalinimą 

pareiškė tarybos narys Ž. Urbonas (9.39 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

darbo „Uniclub Casino – Juventus“ . 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už”-23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

7. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų 

teikimas Biovela-Utenos mėsa, UAB. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, „prieš“-, „susilaikė“- 2, S. Mecelica, E. 

Zarankaitė. 

 

8. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos teikimas kooperatinei 

bendrovei ,,GO QUALITY“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

http://www.utenosjuventus.lt/news/1155/16/Uniclub-Casino-Juventus-KMT-turnyra-pradejo-pergale-Pasvalyje


,M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, „prieš“-, „susilaikė“- 2, S. Mecelica, E. 

Zarankaitė. 

 

9. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų 

teikimas VšĮ ,,Tenisas visiems“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

vedėja.Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, „prieš“-, „susilaikė“- 2, S. Mecelica, E. 

Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (9.43 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

10. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir žemės mokesčių lengvatų teikimas UAB „Nude 

Estates 2“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, 

„susilaikė“-1, K. Udras. 

 

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys R. Miliauskas (9.47 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

darbo  UAB Utenos prekyba. 

Balsuota: 

Dėl R. Miliausko nusišalinimo priėmimo – „Už”-23. 

 

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys V. Lankauskas (9.48 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

nuomojamų patalpų iš  UAB Utenos prekyba. 

Balsuota: 

Dėl V. Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už”-22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

11. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir žemės mokesčių lengvatų teikimas UAB Utenos 

prekyba. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

http://www.utenosjuventus.lt/news/1155/16/Uniclub-Casino-Juventus-KMT-turnyra-pradejo-pergale-Pasvalyje
http://www.utenosjuventus.lt/news/1155/16/Uniclub-Casino-Juventus-KMT-turnyra-pradejo-pergale-Pasvalyje


 

Grįžo tarybos nariai R. Miliauskas ir V. Lankauskas (9.50 val.). Dalyvauja 24 tarybos 

nariai. 

12. SVARSTYTA. Įgaliojimų suteikimas vertinti Utenos rajono savivaldybės socialinių 

paslaugų įstaigų vadovų praktinę veiklą. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-3, J. Blakunovas, A. 

Katinas, V. Šeršniovas. 

 

13. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo 

Nr. TS-132 „Dėl Utenos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo" pakeitimas. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

14. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir 

tvarkymo komisijos sudarymas ir jos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcija ir Valstiečių – žaliųjų sąjungos ir Lietuvos 

laisvės sąjungos (liberalų) frakcija į Utenos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, 

priežiūros ir tvarkymo komisiją pasiūlė tarybos nario Arvydo Kalyčio kandidatūrą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant „Arvydas Kalytis, savivaldybės tarybos narys“. „Už“ balsavo 

23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, 

A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. 

Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, S. Mecelica. 

 

15. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. 

TS-257 „Dėl Kompensacijų pastatų savininkams (fiziniams asmenims) skyrimo ir tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 



16. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 22 d sprendimo 

Nr. TS-352 „Dėl Utenos rajono savivaldybės įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų 

turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos patvirtinimo, įmokos už komunalinių 

atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio Utenos rajono savivaldybėje 

nustatymo ir nekilnojamojo turto objektų savininkų arba jų įgaliotų asmenų nesinaudojančių 

nekilnojamuoju turtu deklaravimo tvarkos aprašo bei kompensacijų taikymo už komunalinių atliekų 

tvarkymą tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, 

„susilaikė“-, nebalsavo – 1, R. Miliauskas. 

 

Prieš svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys E. Puodžiukas (10.08 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

UAB „Utenos vandenys“. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

17. SVARSTYTA. UAB „Utenos vandenys“ perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-3, J. Blakunovas, R. Dijokas, Ž. Urbonas. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (10.31 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

18. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo 

Nr. TS-320 „Dėl Utenos rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai 

neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-3, R. Dijokas, 

R. Kelevišius, M. Ramelis. 

 

Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys J. Slapšinskas (10.33 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 



UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

19. SVARSTYTA. UAB „Utenos komunalininkas“ auditoriaus išrinkimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“- 1, M. 

Kaukėnas. 

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (10.37 val.). Prieš svarstant 20 darbotvarkės klausimą, 

nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys R. Dijokas (10.37 val.) dėl galimo 

viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl eitų pareigų UAB „Utenos butų ūkis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Dijoko nusišalinimo priėmimo – „Už”-10, „prieš“-8, „susilaikė“-4. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai.  

 

20. SVARSTYTA. UAB „Utenos butų ūkis“ auditoriaus išrinkimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, 

„susilaikė“-1, M. Kaukėnas. 

 

Prieš svarstant 21 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys J. Slapšinskas (10.43 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

21. SVARSTYTA. Turto perdavimas pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos 

komunalininkas“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 



 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (10.45 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

22. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo 

Nr. TS-216 „Dėl nekilnojamojo turto, ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo 

patikėjimo teise“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

23. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo 

Nr. TS-219 „Dėl sutikimo perimti valstybės ilgalaikį materialųjį turtą (mokyklinį autobusą) Utenos 

rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

Utenos Vyturių progimnazijai“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

24. SVARSTYTA. Ilgalaikio materialiojo turto (biokuro konteinerinės katilinės) 

perdavimas patikėjimo teise Utenos r. Užpalių gimnazijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“, 

„susilaikė“-1, M. Kaukėnas. 

25. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės nematerialųjį ir trumpalaikį materialųjį 

turtą Utenos rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas patikėjimo teise Utenos švietimo 

centrui. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

26. SVARSTYTA. Valstybei priklausančio ilgalaikio materialiojo turto (šviesoforų postų) 

pripažinimas netinkamu (negalimu) naudoti. 



Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

27. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

Panevėžio teritorinei ligonių kasai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

Prieš balsuojant už 27 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą pareiškė tarybos narys A. 

Grincevičius (10.55 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ Utenos 

pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už”- 11, „prieš“- 10, „susilaikė“- 2. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“- 1, J. 

Blakunovas, nebalsavo – 1, A. Grincevičius. 

 

28. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų Utenio a. 7, Utenoje) perdavimas 

patikėjimo teise Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė E. Zarankaitė (11.02 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, 

dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

29. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų J. Basanavičiaus g. 56, Utenoje) 

perdavimas patikėjimo teise Utenos daugiafunkciam sporto centrui. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 

 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas. 

 

Grįžo tarybos narė E. Zarankaitė (11.03 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

30. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

Vyžuoniškių bendrijai „Vyžuona“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

31. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių patalpų, 

šildomų iš vietinių katilinių, šildymo kainų nustatymas. 

Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

32. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės geriausių metų sportininkų apdovanojimų 

tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse pataisymu sprendimo 

projekto preambulėje: išbraukti Lietuvos Respublikos sporto įstatymo nuorodą „26 straipsniu“ ir 

vietoj jo įrašyti „8 straipsnio 1 dalimi“ bei po numerio „07.1.2“ išbraukti žodį „priemonę“ ir vietoj 

jo įrašyti „uždavinį“. 

Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas pasiūlė įrašyti žodį „čempionatuose“ šiuose 

Utenos rajono savivaldybės geriausių metų sportininkų apdovanojimų tvarkos aprašo papunkčiuose: 

„7.1.2 vietoj „Pasaulio pirmenybėse“ būtų „Pasaulio pirmenybėse (čempionatuose); 

7.1.4 vietoj „Europos pirmenybėse“ būtų „Europos pirmenybėse (čempionatuose)“; 

7.1.6 vietoj „Lietuvos pirmenybėse“ būtų „Lietuvos pirmenybėse (čempionatuose)“ 

7.1.13 vietoj „Lietuvos moksleivių pirmenybėse“ būtų „Lietuvos moksleivių pirmenybėse 

(čempionatuose)“. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pataisymais. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. 

Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, 

R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, 

D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 



33. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo 

Nr. TS-333 „Dėl Laikinųjų darbų pagal Utenos rajono savivaldybės užimtumo didinimo programą 

įgyvendinimo ir darbdavių atrankos komisijos sudarymo ir šios komisijos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

34. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvatos teikimas asmenims, ūkininkaujantiems 

žemės ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone. 

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

35. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-289 „Dėl Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų plėtros ir kokybės gerinimo 

programos finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

36. SVARSTYTA. Daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijų tvarkymo tvarkos aprašo 

patvirtinimas. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcija ir Valstiečių – žaliųjų sąjungos ir Lietuvos 

laisvės sąjungos (liberalų) frakcija pasiūlė papildyti Daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijų 

tvarkymo tvarkos aprašo 2.5 papunktį „Tvarkymo darbai“, įrašant žodžius „teritorijos aptvėrimas, 

užtvaro įrengimas“.  

Balsuota: 

Už pasiūlymą papildyti 2.5 papunktį – „Už“ 19, „prieš“-, „susilaikė“-3. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. 

Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, R. Dijokas. 

 



37. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo 

Nr. TS-245 „Dėl Elektromobilių įkrovimo prieigų plano Utenos rajono savivaldybėje patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

38. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo 

Nr. TS-19 „Dėl Utenos rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos 

darbo reglamento ir komisijos sudėties patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkai     Alvydas Katinas 

 

  Vitalijus Šeršniovas

   

Savivaldybės mero patarėjas    Henrikas Zabiela 

   

 

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2021 M. LAPKRIČIO 25 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Alvydas Katinas 

8. Marijus Kaukėnas 

9. Vytautas Kazela 

10. Raimundas Kelevišius 

11. Virginijus Keraminas 

12. Vaidas Lankauskas 

13. Roberta Macelienė 

14. Sigitas Mecelica 

15. Robertas Miliauskas 

16. Arvydas Paleckis 

17. Daiva Pečionė 

18. Egidijus Puodžiukas 

19. Mindaugas Ramelis 

20. Jonas Slapšinskas 

21. Vitalijus Šeršniovas 

22. Kęstutis Udras 

23. Žydrūnas Urbonas 

24. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

K. Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja 

R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja 

G. Diržauskas, UAB „Utenos vandenys“ direktorius 

R. Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja  

N. Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

V. Žvinys, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius 

  

____________________________ 

 


